РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2020 № 345-нп

О признании утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа от 26.06.2017 № 1300-нп «Об утверждении Порядка

предоставления средств в форме иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Мысковского городского округа бюджету Кемеровской области»

В соответствии с Законом Кемеровской области – Кузбасса от 20.11.2019

№ 127-ОЗ «О внесении изменений в Закон Кемеровской области от 24.11.2005

№ 134-ОЗ «О межбюджетных отношениях Кемеровской области», руководствуясь

Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа от 26.06.2017 № 1300-нп «Об утверждении Порядка

предоставления средств в форме иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Мысковского городского округа бюджету Кемеровской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования (обнародования) и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности

С.Н. Часовникова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев